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  Sommarläger på Domarudden 19-22 juni 2011
  

Vi hade ett lyckat sommarläger på Domarudden även om vädergudarna inte var med oss.
Roliga turneringar, grillparty och bad, i badkläder men så blev det ett och ett annat bad i full
mundering. 

  

Fullspäckat program och trots en del uteblivna aktiviteter då vi hade regn och åter regn så hade
vi det skoj.
Våra 4springare-barn delades upp i grupper. Elit, Advancerad och Nybörjare.
 Allt för att vi skulle få lite jämnare och roligare långmatchturnering.

Först på programmet dag 1 stod en blixt turnering. 5 minuters betänketid per spelare.

  

För våra nybörjare räckte 5 minuter gott till........                        och i toppen så förlorades det
oftast på tid.

  

Med gott spel och lite tur med klockan vann Milton Panzar blixtturneringen.
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På kvällen hade vi grillparty....                                                   och tid att bli av med lite spring i
benen.

Teodor och Elin hade inte varit med på 4springares riktiga avslutning varpå det blev
pokalutdelning på kvällen också.

Baldur Teodor blev årets Springare                                          ..och då blir man så här glad!
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  Elin blev årets Drottning!  Årets utmärkelser gick alltså till:Årets Springare: Baldur Teodor PeterssonÅrets Drottning: Elin ErikssonÅrets Musketör: Milton PanzarÅrets Kung: Alexander HåkanssonÅrets nya stjärna: Marta ReligaÅrets raket: Alina LejkiBra jobbat!!Efter Grillparty och prisutdelning hade vi samling i vårt speltält.Presentation av deltagare, schacksaga, genomgång och annat före det var dags att gå ochnanna.

Erfarne 4springaren Carl Eriksson presenterar sig för de nya...       och likaså Milton Panzar  I huvudtävlingen blev rafflande in i det sista i Elitgruppen och tävlingen drog ut på tiden då vihade 3 st som slutade på samma plats.Carl Eriksson, Sam Yazdankah och Sóley Lind Pálsdóttir (Baldur Teodors kusin från Island)delade alla första platsen på 5 poäng av 7.Särspel väntade!

Carl och Sóley spelade remi i första särspelsmatchen, Carl och Sam spelade också remi ochavgörandet stod alltså i sista matchen.Sóley mot Sam. Med total remiställning råkade Sóley låsa sin häst och Sam fick övertag. 

Efter lång kamp stod Sam till slut som segare och i gemensam prisutdelning blir han gratuleradav Baldur Teodor, Sóley och Vladimir.

Sóley Pálsdóttir gick obesegrad fram till sista särspelsmatchen och 4springare har fått ännu en mycket stark spelare med sig i klubben.Soley är född 1999 och kommer att tävla för klubben i de tillfällen hon befinner sig i Sverige.

  Elin vann Advanced-gruppen i bästa möjliga stil.  Mer bilder från lägret finns under Galleriet.  Resultat i huvudtävlingen (30 min x 2)  Elitgruppen:  1. Sam Yazdankah 5 (1:a efter särspel)2. Sóley Pálsdóttir 5 (2:a efter särspel)3. Carl Eriksson 5 (3:a efter särspel)4. Milton Panzar 45. Daniel Roos 3,56. Baldur Teodor Petersson 3 7. Adam Eriksson 1,5  (bröt pga sjukdom)8. Gabriel Ekström 1 Advanced gruppen vanns av Elin Eriksson och Nybörjargruppen vanns av David Messing.    Tack för en jättelyckad vistelse även detta år på Domarudden....och välkomna tillbaka nästa år!
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